
                   ２０１７年１２月吉日 

六甲学院中学校・高等学校 

サッカー部ＯＢ会 会長 

 辻  禮治 様 

灘校サッカー部OB 会  

会長   安保  匡  

≪灘校サッカー部 創部９０周年記念≫ 

～～ ４校による親善試合＆懇親会開催のご案内 ～～ 

今年も早や師走を迎えることとなりましたが、辻会長様をはじめＯＢの皆様にはご清栄のこととお慶び申

し上げます。平素は種々ご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来年は灘校サッカー部が創部１９２８年（昭和３年）から数えて９０周年を迎えます。この記念の節

目に際し、かつて熱戦を繰り広げた４校（甲南、甲陽、六甲、灘）のサッカー大好き人間が集まって現役時

代を偲ぼうと、下記のとおり親善試合を企画いたしました。早春の１日、人工芝グラウンドで思いっきり体を

動かしていただくとともに、懐かしい顔、ご無沙汰している方々とも旧交を温めていただければ幸いです。 

試合後は乾いた喉をビールで潤す懇親会もありますので、これにもご参加いただければと思います。 

皆様お誘い合わせて、またご家族ご同伴で是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

◎開催日時：２０１８年３月２４日(土) 

（第１部） 親善試合…１３時～１５時３０分 

＊灘校・第２グラウンド（人工芝）にて行います。少雨決行。 

        ＊参加チーム 

          ・甲南中学校・高等学校ＯＢ 

          ・甲陽学院中学校・高等学校ＯＢ 

          ・六甲学院中学校・高等学校ＯＢ 

          ・灘中学校・高等学校ＯＢ 

        ＊４チーム総当たりで６試合行います。各試合１０分ハーフ（予定）。 

        ＊チームの人数は不足していても構いません。メンバーが揃わなければ紅白試合で行きま

しょう。 

（第２部） 懇親会…１６時００分～１８時００分 

＊会場…灘校・講堂（本館２階）（予定） 

＊会費…５，０００円、ご家族：半額、小学生以下：無料 

 

なお会場の準備のため、ご参加の人数について２月２０日(火)までに灘校サッカー部ＯＢ・鳥居修あて

ご連絡くださいますようお願いいたします。 

以上 


